企业网站制作合同书

甲方：                                                     法人代表：
地址：                                                        邮编：
电话：                                                        传真：

乙方：金华智盛电子商务有限公司
联络人： 应伟烽
地址：浙江省金华市婺城区宾虹路1315号西京大厦
邮编：321017
电话：18606890812    0579-83535879

   甲方为树立企业形象，扩大宣传，拓宽销售渠道，甲方在此委托乙方设计、开发企业网站。为明确双方责任，经双方协商，达成如下协议并承诺共同遵守。
    除非有特别的说明，本合同中"委托方"与"甲方"指同一主体；"受托方"与"乙方"系指同一主体。

第一条  本合同项目的内容、工作进度与安排、数量、价款、交付和验收方式等由“附件一”载明。

第二条  合同履行期限按照附件一的工作进度决定，经双方协商一致，可以延长该期限（以下统称合同期限）。

第三条  甲方应向乙方提供必要的资料并派专人负责与乙方联络、协调与此合同有关的事宜。

第四条  乙方承诺在履行合同时不进行有损甲方形象、声誉等的行为。

第五条        双方的基本权利和基本义务
          5-1        甲方的权利和义务
          5-1-1  提供有关甲方的材料及图片等，并保证材料完整、图片清晰。
      5-1-3  按本合同约定支付费用。
           5-2  乙方的权利和义务
        5-2-1  按照甲方提供的材料按时完成网站的开发制作。
        5-2-2  可以在主页中注明该网站由乙方提供技术支持。
        5-2-3  依合同收取费用。

第六条  甲方同意按双方约定的付款方式和时间及时向乙方支付合同费用，以及提供其他必要的帮助。

第七条        工作完成后乙方按照甲方的要求将网站上传到乙方为甲方提供的网络服务器上。

第八条        甲方承诺，向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三方的权利的情形，由甲方承担全部责任。

第九条  甲方同意，本合同的签署意味着甲方授权乙方在履行本合同时可以使用甲方的名称、商标、域名、企业标志等，但此等使用不能损害甲方的利益。

第十条  本合同相关作品、程序、文件源码的版权属乙方所有，但乙方授予甲方排他的使用权。未经乙方许可，甲方不得公布文件源码，不得复制、传播、出售或者许可他人使用作品及其程序等。乙方可以在业务范围内使用这些作品。

第十一条  甲方不能按时支付合同费用，导致的工期延误，其责任由甲方承担。

第十一条  双方当事人应当保守在履行本合同过程中获知的对方商业秘密，如有故意泄密，则要承担全部责任。

第十三条  双方应本着诚实信用的原则履行本合同。任何一方在履行中采用欺诈、胁迫或者暴力的手段，另一方可以解除本合同并有权要求对方赔偿损失。
任何一方在履行中发现或者有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。

第十四条  本合同签订后，经双方当事人协商一致，可以对本合同有关条款进行变更或者补充但应当以书面形式确认。上述文件一经签署，即具有法律效力并成为本合同的有效组成部分。

第十五条  任意一方欲提前解除本合同，应提前一个月通知对方。甲方提前解除合同的，无权要求乙方返还已支付的费用并应对乙方遭受的损失承担赔偿责任；乙方无故解除合同的，应全部返还已支付费用。本合同其他条款对合同的解除另有约定的，从其约定。

第十六条  任何一方没有行使其权利或没有就对方的违约行为采取任何行动，不应被视为是对权利的放弃或对追究违约责任或义务的放弃。任何一方放弃针对对方的任何权利，或放弃追究对方的任何过失，不应视为对任何其他权利或追究任何其他过失的放弃。
前款权利不因本合同的终止、撤消、无效而消失。

第十七条  任何一方违反本合同，给对方造成损失的，还应赔偿损失。 在本合同其他条款对违约有具体约定时，从其约定。

第十八条  因不可抗力或者其他意外事件，或者使得本合同的履行不可能、不必要或者无意义的，任一方均可以解除本合同。遭受不可抗力、意外事件的一方全部或部分不能履行本合同、解除或迟延履行本合同的，应将事件情况以书面形式通知另一方并向另一方提交相应的证明。
    本合同所称不可抗力、意外事件是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害（如洪水、地震、火灾和风暴等）、社会事件（如战争、动乱、政府行为等）、电信部门线路故障。

第十九条  订立本合同所依据的客观情况发生重大变化，致使本合同无法履行的，经双方协商同意，可以变更本合同相关内容或者终止合同的履行。

第二十条  一方变更通讯地址或者联系方式，应及时将变更后的地址、联系方式通知另一方，否则变更方应对此造成的一切后果承担责任。

第二十一条  双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决；协商不成的，双方同意向有关仲裁委员会提交仲裁并接受其仲裁规则。
本合同的终止、撤消、无效不应影响前款约定的效力。

第二十二条  本合同的订立、解释、履行、效力和争议的解决等均适用中华人民共和国法律。对本合同的理解与解释应根据原意并结合本合同目的进行。

第二十三条  如果本合同任何条款根据现行法律被确定为无效或无法实施，本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同相应的精神和宗旨。

第二十四条  本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。。

第二十五条  本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

第二十六条 付款方式

公司账号：
公司名称：金华智盛电子商务有限公司
开户银行：中国工商银行金华经济开发区支行

银行帐号：1208 0170 0920 0213 164

财务账号
开户银行：中国工商银行金华开发区支行营业部
银行帐户：应伟烽
银行帐号：6217 2312 0800 4071 829

甲方（盖章）                                            乙方（盖章）
授权代表签字                                            授权代表签字 ：应伟烽
联系方式                                                    联系方式     ：18606890812　　0579-83535879
签订时间：　　　　　　　　　　　　签订时间：
附件一：网站服务内容、工作进度、付款方式
一：甲方向服务方购买的服务项目如下（以下空白处应由乙方授权代表填写方为有效）

	服务项目
	单价（元）
	数量（个）
	注册年限
	费用小计

	国际域名
(.COM/.NET)
	英文

	中文

	虚拟主机
	国内（须备案）

	香港（无须备案）

	以上费用合计（人民币）：   　　　元

	功

能

模

块
	模块名称
	首年服务费（元）
	模块名称
	首年服务费（元）

	美工设计

	产品发布系统

	新闻系统

	关于我们

	在线留言

	招聘管理

	下载中心

	电子地图

	手机版

	英文版

	以上费用合计（人民币）：   　　　　元

每年续费：__________元（人民币），包括费用（域名，空间）

二：合同签订后1日内，甲方支付合同总金额_______的______％，即人民币＿＿＿＿＿＿ 元；乙方制作完成，甲方验收之后1日内支付合同余款即人民币＿＿＿＿＿ 元。
三：网页制作及完成时间：
完成时间：乙方收到材料、图片及款项后 __ 个工作日内制作完成。
四：验收标准和验收后修改补充
1．甲方可以通过任何与因特网进行网络连接的计算机浏览自己的主页。
2．主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为标准）错误。
3．验收期限为5个工作日。